ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00016/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Caraubas e: CT Nº 11601/2025 - 22.07.25 - C.W.C. DISTRIBUIDORA LTDA - R$

7.160,00; CT Nº 11602/2025 - 22.07.25 - INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E

SERVICOS EIRELI - R$ 21.225,08; CT Nº 11603/2025 - 22.07.25 - M. K. DE AZEVEDO
ARAUJO DUTRA DANTAS - R$ 39.456,00; CT Nº 11604/2025 - 22.07.25 - G H P S BARRETO

- R$ 9.115,00; CT Nº 11605/2025 - 21.07.25 - GRIEBLER E GRIEBLER LTDA - R$ 10.855,00;

CT Nº 11606/2025 - 22.07.25 - CAROLINE DISQUE DA SILVA 43529436810 - R$ 36.260,00;
CT Nº 11607/2025 - 22.07.25 - CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 9.393,54; CT Nº

11608/2025 - 22.07.25 - FRANCIELE ELETRO LTDA - R$ 38.350,00; CT Nº 11609/2025 -

22.07.25 - K J DE M ANDRADE LTDA - R$ 18.485,00; CT Nº 11610/2025 - 22.07.25 -
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 3.204,00; CT Nº 11611/2025 - 22.07.25 - REPREMIG

REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA - R$ 46.095,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 22.07.25